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          sunuŞ 

	

Eğitim	 öğretimden	 önce	 gelir.	 Biz	 eğitimcilerin	 öncelikli	misyonu	 öğrencilerin	 insani	 değerler	
bağlamında	eğitimlerine	katkıda	bulunmak	ve	öğrenmeyi	öğrenmelerini	sağlamaktır.	Zira	artık	
öğretmen	 değil	 öğrenci	 merkezli	 sınıflar	 olmalıdır.	 Eğitim	 okul	 aile	 çevre	 üçgeninde	
gerçekleşirken	 günümüzde	 internetin	 yaygınlaşmasıyla	 çevre	 artık	 fiziki	 sınırlarını	 yitirmiştir.	

Dolayısıyla	 artık	 aslolan	 ilkeleri	 ve	
insani	 değerleri	 olan	 bireyler	
yetiştirmektir.	 Zira	 her	 bilimsel	
ürün,	 iyi	 insanların	 elinde	 iyi,	 kötü	
insanların	 elinde	 kötü	 olabilecek	
potansiyele	sahiptir.		
Teknolojideki	 gelişmelerin	 ivme	
kazandığı	 ve	 dijital	 dönüşümle	
beraber	eğitimin	 tanımının	evrildiği	
dönemlerden	geçmekteyiz.	Ters	yüz	
edilmiş	 öğrenmenin	 gerçekleştiği	
sınıflar	 ve	 geleceğin	 sınıf	
laboratuvarı	 (FCL)	 terimleri	 artık	

hayata	 geçmiş	 durumda.	 Nitekim	
ilimizde	 de	 bir	 FCL	 sınıfı	 oluşturmuş	 bulunuyoruz.	Hedef	 kitlemiz	 olan	 alfa	 kuşağı	 öğrencileri	
istedikleri	tüm	bilgiye	ve	veriye	ulaşma	imkanına	sahipler.	Dolayısıyla	günümüz	öğretmeni	dijital	
yerliler	 olarak	 nitelendirilen	 bu	 öğrencilere	 eğitim	 verdiğinden	 kişisel	 ve	 mesleki	 gelişimini	
sürdürmek	 durumundadır.	 Zaten	 öğrenme	 hayat	 boyu	 devam	 eden	 bir	 eylemdir.	 Artık	 bir	
öğretmen	 günümüz	 öğrencilerinin	 dikkatini	 çekmek	 için	 eğitimdeki	 yeni	 yaklaşımlar	 ve	
teknolojiler	 hakkında	 bilgi	 ve	 beceri	 sahibi	 olmalıdır.	 Esasında	 içinde	 bulunduğumuz	 çağı	
yakalamanın	 en	 iyi	 yolu	 proje	 tabanlı	 çalışmalardır.	 Öğretmenlerimizin	 danışman	 olarak	 ve	
öğrencileriyle	 takım	 oluşturarak	 yaptıkları	 çalışmalar	 bu	 bağlamda	 son	 derece	 önemli	 ve	
kıymetlidir.	
	

ARGE	 çalışmaları	 okullarımızda	 yapılan	 eğitim	 öğretime	 katma	 değer	 sağladıkları	 için	
önemlidir.	Yerel,	ulusal	ve	uluslararası	projeler	öğrencilerimize	yaparak	yaşayarak,	aktif	öğrenme	
olanağı	 sağlarlar.	 Proje	 tabanlı	 çalışmalarda	 bilgiler	 kolaylıkla	 beceriye	 dönüşür.	 Gerek	
öğretmenlerimize	 gerekse	 öğrencilerimize	 yönelik	 çeşitli	 projeler	 konusunda	 danışmanlık	
hizmeti	veren	ve	ilimizin	eğitim	vizyonuna	yön	veren	çalışmalarda	öncülük	eden	ARGE	birimimize	
özverili	çalışmalarından	dolayı	teşekkür	ediyorum.	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 									
	
	

	Halil	YÜCEL	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 İl	Milli	Eğitim	Müdürü	
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             GİRİŞ 
Değerli	Meslektaşlarım,	
2022-2023	Eğitim	öğretim	yılının	ilk	
ARGE	bülteni	olan	Ocak	Ayı	sayısını	
sizlerle	 paylaşmanın	 mutluluğunu	
yaşıyoruz.	 Bu	 bültenimizde	 ARGE	
projelerimizle	ilgili	genel	bilgileri	ve	
yapılan	 faaliyetleri	 bulabilirsiniz.	
Yerel,	 ulusal	 ve	 uluslararası	
projelerimiz	 ARGE	 personelimizin	
özverili	ve	titiz	çalışmalarıyla	devam	
ediyor.		
	

Müdürlüğümüzün	 Erasmus+	 Okul	
Eğitimi	Akreditasyonu	kapsamında	öğretmen	

ve	 öğrenci	 hareketliliklerimiz	 sürüyor.	 Bu	 bağlamda	 öğretmenlerimize	 ve	 öğrencilerimize	
Avrupa’da	 yüz	 yüze	 eğitim	 fırsatı	 sunan	 bir	 çalışmanın	 içerisinde	 olmanın	 mutluluğunu	 ve	
gururunu	yaşıyoruz.	eTwinning	faaliyetlerini	önemsiyoruz.	Zira	öğretmenlerimize	diğer	okullarla,	
farklı	 şehirlerdeki	 ve	 ülkelerdeki	 meslektaşlarıyla	 sanal	 iş	 birliği	 olanağı	 sunduğu	 için	 bu	
çalışmaları	çok	kıymetli	buluyoruz	ve	öğretmenlerimizin	yanında	onları	her	zaman	destekliyoruz.	
Ulusal	 projeler	 olan	 TÜBİTAK	 projelerinin	 tüm	 bileşenlerini	 ilimizde	 duyurma,	 teknik	 destek	
sunma	ve	katılımı	arttırma	çalışmalarımız	devam	ediyor.		
	

Yerel	projelerimizin	en	kapsamlısı	olan	EFOR	(Eğitimde	Fark	Oluşturan	Rehberlik)	projesi	
kapsamında	 ölçme	 ve	 değerlendirme	 uygulamalarının	 yanında	 rehberlik	 ve	 izleme-
değerlendirme	amaçlı	saha	ziyaretleri	gerçekleştiriyoruz.	İlimizin	akademik	başarısını	arttırmaya	
yönelik	 olarak	 geliştirdiğimiz	 EFOR	 projesinin	 ikinci	 yılında	 çabalarımızın	 karşılık	 bulmaya	
başladığını	 görmek	 moral	 ve	 motivasyonumuzu	 arttırıyor.	 Yerel	 projelerimizde	 devamlılık	
sağlamaya	 gayret	 ediyoruz.	 Nitekim	 Bingöl’de	 Bilim	 Yolculuğu,	 Bingöl’de	 Sonbahar,	 Bingöl	
öğretmen	 ve	 Yönetici	 Akademisi	 ve	 Bingöl	 Okuyor	 projeleri	 birkaç	 yıldan	 bu	 yana	 uygulanan	
projeler	olup	her	yıl	gerekli	revizyonlarla	sürekliliği	sağlamaya	gayret	ediyoruz.		
	

Bu	 vesileyle,	 Bingöl	 İl	 Milli	 eğitim	 Müdürlüğümüzün	 ARGE	 projelerindeki	 özverili	
çalışmalarından	 dolayı	 ARGE	 birimindeki	 ekip	 arkadaşlarıma	 ve	 bizimle	 iş	 birliği	 yapan	 tüm	
eğitim	kurumlarımıza	teşekkür	ediyorum.	

	

	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 									Yusuf	TOKUŞ	
	 	 	 	 	 	 	 	 İl	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcısı	
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EĞİTİMDE FARK OLUŞTURAN 
REHBERLİK PROJESİ 
“Eğitimde	 Fark	 Oluşturan	 Rehberlik	 Projesi”	
müdürlüğümüz	 koordinasyonunda,	 Arge	 Birimi,	 Ölçme	 ve	
Değerlendirme	 Merkezi,	 Rehberlik	 ve	 Araştırma	 Merkezi	
ortaklığıyla	 ilimizin	 akademik	 başarısını	 arttırmak,	 ölçme,	
değerlendirme,	 izleme	 ve	 sınav	 rehberlik	 faaliyetlerini	
yürütmek	 amacıyla	 2021	 –	 2022	 eğitim	 öğretim	 yılında	
uygulanmaya	başlanmıştır.		

2022	 –	 2023	 yılında	 da	 uygulanacak	 olan	 proje	 kapsamında	 il	 genelinde	 7,8,11	 ve	 12.	 sınıf	
öğrencilerine	yönelik	 toplamda	23	adet	ölçme	ve	değerlendirme	uygulama	 sınavı	 yapılacaktır.	
Bingöl	 Belediyesi	 ile	 yapılan	 iş	 birliği	 protokolü	 kapsamında	 yaklaşık	 700	 bin	 ₺	 olan	 proje	
bütçesinin	belediyemiz	tarafından	karşılanması	kararlaştırılmıştır.		

Projenin	uygulanmasıyla	birlikte	yapılan	veri	analizleri	sonucunda	geçtiğimiz	yıl	ilimizde	LGS	ve	
YKS	sınavlarında	genel	ortalama	ve	akademik	liselere	yerleşen	öğrenci	sayısında	çok	ciddi	artışlar	
gözlemlenmiştir.	Yine	YKS	sonuçları	analiz	edildiğinde	il	genelinde	öğrenci	başarı	sıralamalarının	
arttığı,	il	sıralamasında	ise	ÖSYM	verilerine	göre	ilimizin	42.	sıraya	yükseldiği	tespit	edilmiştir.		

2022	–	2023	yılının	 ilk	döneminde	toplamda	16.859	öğrenciye	8	adet	ölçme	ve	değerlendirme	
sınavı	uygulanmıştır.	
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İl ve İlçe okul zİyaretlerİ 
Müdürlüğümüz	tarafından	ilimizdeki	akademik	başarıyı	artırmak,	LGS	ve	YKS	sınavlarına	
yönelik	öğrencilere	rehberlik	edilmesi	amacıyla	yürütülen	"Eğitimde	Fark	Oluşturan	Rehberlik"	
projesi	kapsamında	il	proje	ekibi	tarafından	Genç,	Solhan	ve	Karlıova	ilçemiz	ile	merkeze	bağlı	
ortaokul	-	liselere	okul	ziyaretleri	gerçekleştirildi.	
	
İl	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcımız	Yusuf	Tokuş	başkanlığında,	İl	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcımız	
Abdulhaluk	Çakan,	ilçe	milli	eğitim	müdürleri,	şube	müdürlerimiz	Selahattin	Akıncı,	Muhittin	
Bulut,	Mehmet	Arslan,	Remzi	Dinler,	Sadullah	Eryatan,	Orhan	Avcı	ve	Muhittin	Kaya	tarafından	
yapılan	ziyaretlere	Arge	Birimi,	Ölçme	ve	Değerlendirme	Merkezi,	Rehberlik	ve	Araştırma	
Merkezi	üyelerinin	de	bulunduğu	40	kişiye	yakın	bir	ekip	eşlik	etti.	

Proje	ekipleri	ilimizde	bulunan	93	ortaokul	ve	49	liseyi	ziyaret	ederek	okul	idaresi,	öğretmenlerle	
bir	 araya	 gelerek	 daha	 önce	 yapılan	 ölçme	 ve	 değerlendirme	 uygulama	 sınavlarının	 analiz	
çalışmaları,	öğrencilerin	başarı	durumunu	etkileyen	faktörler,	rehberlik	çalışmaları	hakkında	fikir	
alışverişinde	bulundu.	
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AB PROJELERİ – ERASMUS +  
Bilindiği	üzere	müdürlüğümüz	2021	yılında	Erasmus	+	Okul	Eğitimi	alanında	akredite	olmaya	hak	
kazanmış	ve	2021	yılı	hareketliliklerini	başarılı	bir	şekilde	yürütmüştür.	

2021	yılında	kabul	edilen	68.010,00	€	bütçeli	“2021-1-TR01-KA121-SCH-000008077”	numaralı	
okul	eğitimi	projesi	kapsamında	toplamda	5	hareketlilik	gerçekleştirilmiştir.	Proje	kapsamında	
İtalya,	Hollanda	ve	Almanya’da	farklı	okul	ve	kurumlarla	ortaklıklar	geliştirilmiş,	şimdiye	kadar	
idareci,	öğretmen	ve	öğrencilerden	oluşan	61	kişi	hareketliliklere	dahil	edilmiştir.	

Aynı	şekilde	2022	yılına	ait	74.430	€	bütçeli	“2022-1-TR01-KA12-SCH-000066850”	numaralı	okul	
eğitimi	 projesi	 kapsamında	 da	 hareketlilikler	 gerçekleştirilecektir.	 Yine	 proje	 çerçevesinde	
yapılandırılmış	kurs,	işbaşı	izleme	ve	öğrenci	gruplarının	hareketliliği	faaliyetleri	yürütülecektir.	
Avrupa’nın	 çeşitli	 ülkelerinde	 farklı	 zamanlarda	 yapılacak	 bu	 faaliyetlerle	 öğretmen	 ve	
öğrencilerin	 mesleki	 gelişimi,	 kültürel	 farkındalıklarının	 artması,	 yerinde	 gözlem	 yaparak	
Avrupa’da	 eğitim	 alanında	 kullanılan	 yöntem	 ve	 tekniklerin	 ilimizde	 yaygınlaştırılması	
amaçlanmaktadır.	

	

	

	

	

	

	

	

2022	–	2023	Eğitim	Yılı	Konsorsiyum	Üyeleri;		

ü Yeşilyurt	Anadolu	Lisesi	
ü Bingöl	Güzel	Sanatlar	Lisesi	
ü Yunus	Emre	Anadolu	Lisesi	
ü Sancak	Ahmet	Yesevi	Ortaokulu	
ü Ilıcalar	Şehit	Mansur	Salcan	Yatılı	Bölge	Ortaokulu	
ü Vali	Kurtuluş	Şişmantürk	Ortaokulu	
ü Cumhuriyet	İlkokulu	
ü MEV	Öğretmen	Serkan	Akyaz	İlkokulu	
ü Vali	Güner	Orbay	Ortaokulu	
ü Zübeyde	Hanım	Anaokulu	
ü Bal	Peteği	Anaokulu	
ü Turgut	Özal	Ortaokulu	
ü Uydukent	Anaokulu	
ü Şehit	Astsubay	Muhammed	Koşan	Ortaokulu	
ü 15	Temmuz	Milli	İrade	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	
ü Borsa	İstanbul	Sarayiçi	İlkokulu	
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Katılımcıların hazırlık çalışmaları 
Erasmus+	 Programı	 Okul	 Eğitimi	 Öğrenci	 ve	 Personel	 Hareketliliği	 kapsamında	 yurt	 dışına	
götürülecek	 katılımcılar	 belirlenmiş,	 ardından	 ARGE	 birimimiz	 koordinesinde	 bir	 dizi	 hazırlık	
çalışmaları	yürütülmüştür.	

Öncelikle	 katılımcıların	 pasaport	 işlemleri	 tamamlanmış,	 ardından	 gidilecek	 ülkelerin	 tarihi,	
kültürü	 ve	 eğitim	 sistemleri	 hakkında	 bilgiler	 verilmiştir.	 Bunun	 yanında	 belirli	 aralıklarla	
katılımcılarla	yapılan	toplantılarda	seyahat	planı,	konaklanacak	yer	bilgileri,	hareketlilik	ve	eğitim	
planları	paylaşılmış,	olası	 riskler	masaya	yatırılarak	katılımcıların	güvenliğinin	en	üst	düzeyde	
sağlanması	için	detaylı	bir	planlama	yapılmıştır.	
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hollanda HAREKETLİLİĞİ 
Bingöl	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 tarafından	yürütülmekte	olan	Erasmus+	Okul	Eğitimi	
Akreditasyonu	projesi	kapsamında	öğretmen	hareketlilikleri	devam	ediyor.	Bu	kapsamda	
Hollanda'nın	 Alkmaar	 ve	 Den	 Helder	 şehirlerinde	 bulunan	 okullarda	 "Özel	 Eğitimde	
Okullaşma	Oranlarını	Arttırmak"	konulu	işbaşı	gözlem	faaliyeti	gerçekleştirildi.	

Ekim	ayının	 ilk	 haftası	Hollanda'nın	Alkmaar	 şehrinde	 yapılan	 faaliyete	Özel	 Eğitim	 İş	
Uygulama	 Okulu,	 Rehberlik	 ve	 Araştırma	 Merkezi,	 Sultan	 Abdulhamit	 Han	 Ortaokulu,	
Mimar	Sinan	İlkokulu	ve	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü'nden	olmak	üzere	toplam	16	öğretmen	
katıldı.	İl	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcısı	Yusuf	Tokuş	ile	proje	koordinatörleri	Ramazan	
Gündoğdu	ve	Gülten	Butakın	da	hareketlilik	ekibinde	yer	aldı.		Bir	hafta	süren	hareketlilik	
faaliyetinde	 ilk	 olarak	 Alkmaar	 İlköğretim	 ve	 Özel	 Eğitim	 Kurumu	 ziyaret	 edilerek	
bölgedeki	özel	eğitim	süreci	ve	uygulamaları	konusunda	bilgi	alındı.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Alkmaar'da	bulunan	Dijk	en	Waard	College	adlı	özel	eğitim	okulunda	Okul	Müdürü	Joost	
Westerik	 tarafından	 okulda	 verilen	 eğitim	 konusunda	 bilgilendirme	 yapıldı.	 Okulun	
öğrencilerinin	 uygulamalı	 eğitim	 aldıkları	 Houtloods	 İş	 Atölyesi	 ziyaret	 edilerek	
incelemelerde	 bulunuldu.	 Okulun	 staj	 koçu	 Carla	 Corbiere	 staj	 faaliyetleri	 konusunda	
bilgiler	paylaştı	ve	Mignon	van	Dort	Eğitim	Kalite	Sistemi	hakkında	kısa	bir	bilgilendirme	
yaptı.	
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Hareketlilik	ekibimizdeki	özel	eğitim	öğretmenleri	VSO	De	Spinaker	Den	Helder	adlı	özel	
eğitim	meslek	okulunu	ziyaret	etti.	Öğretmenlerimiz	Okul	Müdürü	Monique	Kamphuis	ile	
bir	araya	geldiler	ve	okul	hakkında	bilgilendirildiler.	Öğretmenlerimiz	ayrıca	bu	okulda	
özel	eğitim	alanında	yapılan	iyi	uygulamalar	ile	yöntem	ve	teknikler	konusunda	bilgiler	
edindiler.	

Programın	son	günü	ev	sahibi	kurum	olan	Dijk	en	Waard	College	adlı	özel	eğitim	okulunda	
Özel	Eğitim	Öğretmeni	Süleyman	Hayat	tarafından	Hollanda	Eğitim	Sistemi	ve	Özel	Eğitim	
Uygulamaları	konusunda	bilgiler	verildi.	

		

Bir	hafta	süren	 faaliyet	programı	ev	sahibi	kurum	olan	Dijk	en	Waard	College	Müdürü	
Joost	Westerik	 tarafından	 katılımcılara	 Europass	 hareketlilik	 belgelerinin	 verilmesiyle	
sona	 erdi.	 Kapanış	 programında	 hareketlilik	 ekibinde	 bulunan	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdür	
Yardımcısı	Yusuf	Tokuş	ev	sahiplikleri	için	Okul	Müdürü	Joost	Westerik'e	ve	işbaşı	gözlem	
faaliyetini	organize	eden,	Felemenkçe	çeviri	desteği	sağlayan	Dijk	en	Waard	College	Özel	
Eğitim	 Öğretmeni	 Süleyman	 Hayat'a	 teşekkür	 etti.	 Proje	 koordinatörleri	 ev	 sahibi	
okullarla	 başka	 Erasmus+	 projelerinde	 de	 iş	 birliği	 yapmayı	 ve	 onları	 Türkiye'de	 de	
ağırlamayı	istediklerini	belirttiler.	
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Hollanda'da	 bulunulan	 hafta	 boyunca	 katılımcılar	 okullarda	 işbaşı	 gözlem	 faaliyetinin	
yanı	 sıra	 Amsterdam	 ve	 çevresinde	 kültürel	 geziler	 de	 gerçekleştirdiler.	 Katılımcı	
öğretmenler	ülkenin	eğitim	sisteminin	yanı	sıra	kültürel,	doğal,	tarihi	ve	sosyolojik	yapısı	
hakkında	da	bilgi	sahibi	oldular.	

Erasmus+	 Okul	 Eğitimi	 Akreditasyonu	 kapsamında	 2027	 yılına	 kadar	 İl	 Milli	 Eğitim	
Müdürlüğünün	koordinasyonunda	her	yıl	hedef	temalar	çerçevesinde	konsorsiyum	üyesi	
okullardan	öğretmenler	ve	öğrencilere	yönelik	hareketlilikler	gerçekleştirilmeye	devam	
edilecektir.	

Bingöl	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 olarak	 katılımcılarımızı	 en	 iyi	 şekilde	 ağırlayan,	
Avrupa'da	 özel	 eğitim	 alanında	 kullanılan	 yöntem	 ve	 teknikler	 konusunda	
öğretmenlerimizin	 mesleki	 beceri	 edinmesini	 sağlayan,	 Hollanda'da	 De	 Spinaker	
bünyesinde	bulunan	Dijk	en	Waard	ve	VSO	De	Spinaker	Den	Helder	kurum	müdürleri	ve	
öğretmenlerine	teşekkür	ederiz.	
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Kültürel ETKİNLİKLER 
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almanya HAREKETLİLİĞİ 

İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	Erasmus+	Okul	Eğitimi	
Akreditasyonu	kapsamında	Almanya'da	öğrenci	
hareketliliği	faaliyeti	gerçekleştirildi.	
Bingöl	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 tarafından	yürütülmekte	olan	Erasmus+	Okul	Eğitimi	
Akreditasyonu	 projesi	 kapsamında	 öğrenci	 hareketlilikleri	 devam	 ediyor.	 Almanya'da	
bulunan	 okullarda	 "Avrupa'da	 Yabancı	 Dil	 Eğitimi"	 konulu	 öğrenci	 hareketliliği	
faaliyetinin	 ilki	 gerçekleştirildi.	Hareketliliğe	Rekabet	Kurumu	Anadolu	Lisesinden	 (3),	
Mevlâna	Kız	Anadolu	 Lisesinden	 (3)	 ve	 Yeşilyurt	Anadolu	 Lisesinden	 (2)	 olmak	üzere	
toplamda	8	öğrenci	ve	2	refakatçi	öğretmenle	katılım	sağlandı.	

Ev	sahibi	kurum	olan	Bildung	und	Kultur	aracılığıyla	öğrencilerimizin	farklı	okullardaki	
akranlarıyla	 bir	 araya	 gelerek,	 yabancı	 dil	 eğitimi	 teması	 üzerinde	 çeşitli	 etkinlikler	
gerçekleştirilmesi	 sağlanmıştır.	 Ayrıca	 öğrencilerimize	 "Avrupa'da	 yabancı	 dil	 eğitimi"	
konusunda	 uzman	 eğitimciler	 tarafından	 eğitim	 verilip,	 sonrasında	 uygulamalı	 atölye	
çalışmaları	gerçekleştirilmiştir.	

Yine	 öğrencilerimizin	 Almanya'da	 bulunan	 akranları	 ile	 iş	 birliği	 içerisinde	 yeni	
arkadaşlıklar	 kurmaları,	 kültürel	 etkileşimde	 bulunmaları,	 çok	 kültürlülük	 ve	 AB	
vatandaşlığı	 konularında	 farkındalıklarının	 arttırılması	 amaçlarıyla	 çeşitli	 kültürel	
etkinlikler	yapılmıştır.	
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Yapılan	eğitimlere	ve	kültürel	etkinliklere	il	milli	eğitim	müdürlüğü	şube	müdürlerimiz	
Selahattin	 Akıncı,	 Sadullah	 Eryatan,	 proje	 koordinatörü	 Ramazan	 Gündoğdu,	 refakatçi	
öğretmenler	Seda	Çelik	ve	Aslıhan	Gedik	eşlik	etmiştir.	

Hareketlilik	 faaliyeti	 katılımcıların	 Avrupa'da	 uygulanan	 eğitim	 sistemi	 hakkında	 bilgi	
edinmeleri,	 farklı	 milletlerden	 akranları	 ile	 iletişim	 kurmaları,	 yabancı	 dillerinin	
gelişiminde	 katkıda	 bulunulması	 konularında	 oldukça	 önemli	 etkiler	 bırakmıştır.	
	
Hareketliliğin	son	gününde	ev	sahibi	kurum	ortaklığıyla	planlanan	etkinlikte,	öğrencilere	
katılım	 sertifikaları	 sunularak,	 hareketlilik	 hakkındaki	 düşüncelerini	 dile	 getirmeleri	
istenmiştir.	 Gerek	 Almanya'dan	 katılan	 gerekse	 de	 ilimizden	 katılan	 öğrencilerin	
hareketliliği	heyecan	verici	bir	fırsat	olarak	nitelendirmeleri	projenin	amacına	ulaştığını	
göstermiştir.			

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

21	-	28	Ocak	2023	tarihleri	arasında		yapılan	hareketlilik	süresince	Almanya,	Belçika	ve	
Hollanda	ülkelerini	ziyaret	eden	öğrenciler	çeşitli	etkinlikler	gerçekleştirerek	bu	
ülkelerin	tarihi	ve	mimari	dokusu,	kültürü	konusunda	bilgi	sahibi	oldular.	Almanya'da	
bulunan	ev	sahibi	kurum	aracılığıyla	ayrıca	Brüksel,	Amsterdam	ve	Köln	şehirlerine	de	
birer	kültürel	gezi	organize	edildi.	
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Kültürel ETKİNLİKLEr 
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TÜBİTAK 4004 

TÜBİTAK	4004	Doğa	Eğitimi	ve	Bilim	
Okulları	 Destekleme	 Programı	
kapsamında	 çıkılan	 başvuruya	 ARGE	
ekibimiz	 saha	 çalışmaları	 yaparak	
hazırlık	 sürecine	 başlamıştı.	 Tüm	 bu	
çalışmaların	 sonucunda	 ilimizden	 altı	
adet	4004	proje	başvurusu	yapılmıştır.		

Yeşilyurt	 Ortaokulu’nun	 “Tarladan	
Sofraya;	Bostan	Elçileri”	isimli	4004	Doğa	Eğitimi	ve	Bilim	Okulları	Programı	başvurusu	
kabul	edilmiştir.	19-23	Eylül	2022	tarihleri	arasında	uygulanan	projenin	açılış	ve	kapanış	
toplantıları	 Müdürlüğümüz	 konferans	 salonunda	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürümüz	 Sn.	 Halil	
YÜCEL’in	ve	Bingöl	Üniversitesi’nden	projede	yer	alan	akademisyenlerin	katılımları	 ile	
gerçekleşmiştir.			

	

	

	

	

	

	

	

 

TÜBİTAK 2204-a/b 

TÜBİTAK	2204-A	Lise	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması	ve	TÜBİTAK	2204-
B	Ortaokul	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması	kapsamında	çıkılan	başvuruya	
ARGE	ekibimiz	saha	çalışmaları	yaparak	hazırlık	sürecini	başlatmıştır.	Bu	kapsamda	10	
okulda	 öğretmenlere	 yönelik	 bilgilendirme	 toplantıları	 gerçekleştirilmiştir.	 Ayrıca	
Malatya	 Bölge	 Temsilcisi	 Prof.	 Dr.	 İbrahim	 Türkmen,	 Prof.	 Dr.	 Emin	 Çelebi	 ve	
beraberindeki	ekip	tarafından	Bingöl	STEM	ve	Bilim	Merkezi’nde	20	öğretmene	yönelik	
2204-A	 ve	 20	 öğretmene	 yönelik	 2204-B	 semineri	 gerçekleştirilmiştir.	 Başvuru	 süreci	
henüz	tamamlanmadığı	için	başvuru	sayısı	hakkında	bir	bilgi	henüz	edinilememiştir.		
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2022	Yılında	Diyarbakır’da	düzenlenen	2204-B	
Türkiye	Finalleri’ne	Bingöl	Bilim	ve	Sanat	
Merkezinden	öğretmenimiz	Çağrı	Bağbars'ın	
danışmanlığında	öğrencilerimiz	Beril	Yılmaz,	
Meryem	Yiğit	ve	Azra	Akürek	yaptıkları	Karagöz	
RoboTV	isimli	proje	ile	katılmışlardır.		Yine	Bingöl	
STEM	ve	Bilim	Merkezinden	Burak	Efe	
öğretmenimizin	danışmanlığında	İbrahim	Özyön,	
Ebubekir	Çetkin	ve	Eymen	Baynal	yaptıkları	Trafikte	
Çözüm	Yeşil	Işık	isimli	proje	ile	Türkiye	Finallerine	
katılmışlardır.		

	

	

TÜBİTAK 4006-A/B 
TÜBİTAK	4006	Bilim	Fuarları	Destekleme	Programı	bu	yıl	 birçok	yenilikle	 çağrıya	
çıkmıştır.	 Müdürlüğümüz	 Arge	 Birimi	 tarafından	 Çağrı	 Rehberi	 incelenerek	
öğretmenlerimizle	çevrimiçi	bilgilendirme	semineri	gerçekleştirilmiştir.		

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



 

									
									ARGE	Bülteni						OCAK	2023							Sayı	18                                                                                               18 
  

TEKNOFEST 2022 
2021	yılında	toplam	Teknofest	başvuru	sayısı	85’tir.	Teknofest	Finallerine	ilimizden	Bingöl	STEM	
Robokulüp	TT	 takımı	Tarım	Teknolojileri	 alanında	Agrovert	Projesi	 ile	 katılarak	 en	 iyi	 sunum	
ödülünü	kazanmıştır.	Bingöl	STEM	Robokulüp	UYZ	takımı	ise	Ulaşımda	Yapay	Zeka	alanında	En	
İyi	Takım	Ruhu	ödülünü	almıştır.		

2022	 Teknofest	 başvurusunun	 çağrıya	 çıkmasından	 itibaren	 6	 okulumuzda	 bilgilendirme	
toplantıları	 yapılmış	 ayrıca	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürü	 Sn.	 Halil	 Yücel’in	 katılımlarıyla	 T3	 Vakfı	
Kurumsal	 İletişim	 Koordinatörlüğü	 Koordinatör	 Yardımcısı	 Mükremin	 TURHAL	 tarafından	
bilgilendirme	semineri	ilimizde	görev	yapan	öğretmenlere	yönelik	olarak	düzenlenmiştir.	Süreç	
içerisinde	bilgilendirme	grupları	oluşturularak	Arge	Birimi	tarafından	rehberlik	ve	yönlendirme	
faaliyetleri	yürütülmüştür.		
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MEB ROBOT 2022 
14.	Uluslararası	MEB	Robot	Yarışması’na	ilimizden	2	okulumuz	5	kategoriden	toplam	15	
başvuru	 gerçekleştirmiştir.	 Bingöl	 Mesleki	 ve	 Teknik	 Anadolu	 Lisesi’nden	 Fatih	
GÜNDOĞDU	 ve	 Emin	MAZI	 danışmanlığında	 Yunus	 Emre	 Bilmez	 ve	Mert	 Ali	 Usal’dan	
oluşan	 takım	 Mini	 Sumo	 kategorisinde	 Türkiye	 1.’si	 olarak	 ilimize	 şampiyon	 olarak	
dönmüşlerdir.	 Bu	 başarı	 Bingöl	 Valisi	 Sn.	 Kadir	 EKİNCİ	 tarafından	 ödüllendirilmiştir.	
Öğrencilerimiz	 ayrıca	bu	 yıl	 dokuzuncusu	 İstanbul	Üniversitesi	 Enformatik	Bölümü	ve	
Türkiye	 Bilişim	 Derneği	 tarafından	 düzenlenen	 ve	 Atılım	 Üniversitesi’nin	 ev	 sahipliği	
yaptığı	 International	 Future-Learning	 and	 Informatics	 Sempozyumu’na	 katılarak	 hem	
robotlarını	sergilemişler	hem	de	konuşma	gerçekleştirmişlerdir.	
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BİNGÖL ÖĞRETMEN VE YÖNETİCİ AKADEMİSİ 
Müdürlüğümüz	 tarafından	 2022-2023	 Eğitim	 Öğretim	 döneminde	 uygulanan	 Bingöl	
Öğretmen	ve	Yönetici	Akademisi	Projesi	ilk	aşaması	sona	ermiştir.	Bütün	kademeleri	ve	
branşları	kapsayacak	şekilde	22	atölye	çalışması	gerçekleşmiş	ve	atölye	çalışmalarına	300	
öğretmen	 katılmıştır.	 Yaklaşık	 olarak	 her	 atölye	 çalışmasına	 ortalama	 14	 öğretmen	
katılmış	 olup	 yapılan	 bütün	 atölye	 çalışmalarında	 rapor	 hazırlanmıştır.	 Atölye	
çalışmalarında	öğretmenlerimize	aşağıdaki	4	soru	sorulmuştur;	

ü Ders	kazanımları	ile	alakalı	eğitim	ortamlarına	sunulan	farklı,	yenilikçi	ve	örnek	
uygulamaların	paylaşımı	

ü Çağın	 gerektirdiği	 bilgi,	 beceri	 ve	 teknik	 donanımın	 geliştirilmesi	 amacıyla	
yararlanılan	materyallerin	ve	platformların	paylaşımı	

ü Sınıf	yönetiminde	uygulanan	ve	verim	alınan	uygulamaların	paylaşımı	
ü Branş	 bazında	 ve/veya	 sınıf	 yönetimi	 alanında	 ihtiyaç	 duyulan	 eğitimlerin	

paylaşımı	

	

	

	

	

	

	

	

	

Projenin	 genel	 amacında	 belirtilen	 branş	 içi	 tecrübe	 paylaşımına	 uygun	 olarak	 atölye	
çalışmaları	 sonunda	 hazırlanan	 raporlar	 ilimizde	 aynı	 branşta	 görev	 yapan	 tüm	
öğretmenlere	 iletilmiştir.	 Göreve	 yeni	 başlayan	 öğretmenlerimizin	 tecrübeli	
öğretmenlerle	 bir	 araya	 gelmesi,	 tecrübe	 paylaşımlarına	 ortak	 olması	 ve	 ayrıca	 atölye	
çalışmalarına	 katılmasa	 bile	 projenin	 birer	 paydaşı	 olmaları	 projenin	 gücünü	 arttıran	
unsurlardan	biri	oldu.	Atölye	çalışmalarında	öğretmenlerimiz	gruplara	ayrılarak	her	soru	
üzerine	 10	 dakika	 düşünmüş,	 cevaplarını	 kâğıda	 dökmüşler	 ve	 devamında	 istasyon	
tekniği	ile	düşüncelerini	diğer	gruplarla	paylaşmışlardır. 	
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DİJİTAL İÇERİK GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ 
Fırat	Kalkınma	Ajansı	tarafından	desteklenen	ve	müdürlüğümüz	Arge	birimi	tarafından	
yürütülen	 “Dijital	 İçerik	 Geliştirme	 Eğitimleri”	 3	 Ekim	 –	 21	 Ekim	 tarihleri	 arasında	
gerçekleştirilmiştir.			

Oldukça	verimli	geçen	Dijital	İçerik	Geliştirme	Eğitimleri	kapsamında	aşağıdaki	eğitimler	
verilmiştir;		

ü Tasarım	ve	Animasyon	Programları	 (Adobe	Premiere,	Adobe	Photoshop,	Adobe	
Illustrator,	Adobe	InDesign)		

ü Eğitimde	Senaryo	Yazma	Eğitimi		
ü Çekim,	Ses	ve	Montaj	Teknikleri	Eğitimi	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İki	 hafta	 süren	 eğitimlere	 il	 merkezi	 ve	 ilçelerden	 40	 öğretmen	 katılım	 sağlamıştır.	
Kapanış	Programı	İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Sn.	Halil	YÜCEL	ve	Fırat	Kalkınma	Ajansı	Bingöl	
Yatırım	 Destek	 Ofisi	 Koordinatörü	 İsa	 TELİMEN’in	 katılımları	 ve	 sertifika	 töreni	 ile	
gerçekleştirilmiştir.  
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 BİNGÖL ÖĞRETMEN TOPLULUKLARI 
KODA	(Köy	Öğretmenleri	Değişim	Ağı)	Bingöl	Öğretmen	Toplulukları	olarak	2022-2023	
eğitim	 öğretim	 döneminde	 özellikle	 kırsalda	 görev	 yapan	 öğretmenler	 ile	 buluşmalar	
düzenlenmiş	 ve	 planlamalar	 buna	 göre	 yapılmıştır.	 Ekim	 ayında	 düzenlenen	 “İhtiyaç	
Belirleme	 –	 Tanışma”	 toplantısında	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürümüz	 Sn.	 Halil	 YÜCEL’in	
katılımları	 ile	 Öğretmen	 Toplulukları	 ekibi	 oluşturulmuş	 ve	 gelecek	 buluşmaların	
planlaması	yapılmıştır.		

Bu	bağlamda:	

• Boğaziçi	Üniversitesi	Araştırma	Görevlisi	Selma	HEKİM	tarafından	“Sanat	
Eğitimi”	

• Hayat	Boyu	Öğrenme	Genel	Müdürlüğü	PİKTES	(Suriyeli	Çocukların	Türk	Eğitim	
Sistemine	Entegrasyonunun	Desteklenmesi)	Projesi	Kalite	Yönetimi	ve	Süreç	
Geliştirme	Birimi	Eğitmeni	Nuray	ARDIÇ	tarafından	“Okul	Dışı	Ortam	ve	Doğada	
Bilim”	eğitimleri	verilmiştir.			
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 ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI 
Bingöl’de	 ilk	 Anadolu	 Mektebi	 il	 paneli	
gerçekleştirildi.	 Anadolu	 Mektebi	 faaliyeti	 Yazar	
Mustafa	 Kutlu	 okumalarıyla	 başladı.	 2022-2023	
Eğitim-	 öğretim	 yılında	 Anadolu	 Mektebi	 Yazar	
Okumaları	Programına	başlayan	Bingöl,	ilk	panelini	
07	 Aralık	 2022	 günü	 Bingöl	 Üniversitesi	 Recep	
Tayyip	 Erdoğan	 Kongre	 Merkezinde	 kalabalık	 bir	
izleyici	kitlesi	ile	gerçekleştirdi.	Programa	Anadolu	
Mektebi	 Yürütme	 Kurulu	 Başkanı	 Prof.	 Dr.	 Sami	
Güçlü,	 Vali	 Yardımcısı	 Abdullah	 Özübek,	 İl	 Milli	
Eğitim	 Müdürü	 Halil	 Yücel,	 kurum	 müdürleri,	
öğretmen	ve	öğrenciler	katıldı. 	

 

 

 

 

 

 

	

İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Halil	Yücel	açılış	konuşmasında	“Anadolu	Mektebi	ile	Bingöl'de	bir	
ilki,	 bir	 hayalimizi	 gerçekleştirdik.	 “Bir	 diğer	 hayalimiz	 de	 bu	 panelimizde	 Anadolu	
Mektebi	 Yürütme	Kurulu	Başkanı	 Sayın	 Sami	Güçlü'yü	 aramızda	 görmekti.	Davetimize	
icabet	 ettikleri	 ve	gelişiyle	bizleri	onurlandırdıkları	 için	Bingöl	Anadolu	Mektebi	 adına	
şükranlarımızı	sunuyorum.”	ifadelerini	kullandı.	
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	Anadolu	 Mektebi	 Yürütme	 Kurulu	 Başkanı	
Prof.	Dr.	Sami	Güçlü	ise	konuşmasında;	yazar	
okumaları	 yapmanın,	 öğrencilere	
üniversiteye	 gittiklerinde	 emsallerine	 göre	
hayata	 önde	 başlamalarına	 vesile	 olacağını	
söyleyerek	 hayatta	 kaybedilen	 birçok	 şeyin	
ihmallerden	 kaynaklı	 olduğuna	 değindi.	
Güçlü	 "	 Öğrencilerimize	 üç	 öğüt	 veriyoruz;	
bugün	 yapman	 gerekeni	 erteleme,	
böbürlenme,	 heyecanını	 kaybedip	 asla	 pes	
etme"	ifadelerini	kullandı.		

	

TBMM	Vakfı	Bingöl	Fen	Lisesi,	Rekabet	
Kurumu	Anadolu	Lisesi	ve	Mevlâna	Kız	
Anadolu	 Lisesi	 öğrencilerinden	 İrem	
Günerigök,	Meryem	Betül	Özgen,	Leyla	
Beyaztemür,	 Hümeyra	 Bozkurt	 ve	
Beyzanur	 Bürkek’	 in	 panelist	 olarak	
katıldığı	 panelde	 Türk	 Edebiyatı'nın	
usta	yazarlarından	Mustafa	Kutlu	 ‘nun	
eserlerinde	işlediği	temalar	ele	alındı.		

	

İlimizde	 Anadolu	 Mektebi	 Yazar	 Okumaları	 2022	 yaz	 döneminde	 İl	 Milli	 Eğitim	
Müdürlüğü	koordinesinde	TBMM	Vakfı	Bingöl	Fen	Lisesi,	Mevlâna	Kız	Anadolu	Lisesi	ve	
Rekabet	 Kurumu	 Anadolu	 Lisesi	 olmak	 üzere	 üç	 okulumuzdan	 20	 gönüllü	 öğrenci	 ve	
danışman	 öğretmenlerimizle	 başlamıştı.	 Dört	 aylık	 bir	 süreçte	 Yazar	 Mustafa	 Kutlu	
okumaları	yapıldıktan	sonra	her	bir	okulda	yazarın	kitaplarında	işlediği	temalar	üzerine	
okul	panelleri	gerçekleştirilmişti. 
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Panel	 oturumu	 sonrası	 sunumların	 değerlendirmesini	 yapan	 Bingöl	 Üniversitesi	 Fen	
Edebiyat	Fakültesinden	Dr.	Öğretim	Üyesi	Yusuf	Aydoğdu,	gençlere	baktığında	geleceği	
gördüğüne,	 bu	 nedenle	 de	 yapılan	 çalışmaları	 çok	 kıymetli	 bulduğuna	 vurgu	 yaparak,	
Mustafa	 Kutlu'nun	 hem	 hikayelerinde	 hem	 de	 son	 zamanlarındaki	 fikri	 kitaplarında	
insana	sunduğu	çözümlerin	sadece	Türkiye	ile	ilgili	olmadığını,	insanlıkla	ilgili	çözümler	
olduğunu,	artık	meseleye	bu	bağlamda	bakmak	gerektiğini	ifade	etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

	

	

Panel	sonrası,	Mevlâna	Kız	Anadolu	Lisesini	ziyaret	edip	kitap	okuma	grubu	öğrencileriyle	
bir	araya	gelen	Sami	Güçlü,	Anadolu	Mektebinin	kuruluşu	ve	amacı	hakkında	öğrencilere	
bilgi	vererek	kendi	öğrenim	tecrübelerini	aktardı	ve	onlardan	gelen	soruları	yanıtladı. 
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BİNGÖL OKUYOR PROJESİ 
Müdürlüğümüz	tarafından	geçen	yıl	başlatılan	
ve	 bu	 yıl	 yenilenen	 faaliyetlerle	 ikinci	 kez	
uygulamaya	 konan	 Bingöl	 Okuyor	 projesiyle	
ilimiz	öğrencilerinin	kitap	okuma	alışkanlığının	
geliştirilmesi	amaçlanıyor.	Öğrencilerin	okuma	
anlama	 becerilerinin	 geliştirilmesi,	 ilimizin	
akademik	 başarı	 grafiğinin	 yükseltilmesi	 ve	
okullardan	başlayan	bir	hamle	ile	yerel	halkta	
okuma	 kültürü	 için	 farkındalık	 oluşturulması	
projenin	hedefleri	arasında	yer	alıyor.	

	

	

	

	

	

	

	

	

Yazar	 Özgür	 Balpınar	 6-9	 Aralık	 tarihlerinde	 Bingöl	 merkezde	 bulunan	 ortaokullarda	
öğrencilerle	imza	ve	söyleşi	etkinliğinde	bir	araya	geldi.	

Yazar	Özgür	Balpınar,	TOBB	Cevdet	Yılmaz	Ortaokulu,	Sultan	Abdulhamid	Han	Ortaokulu,	
15	 Temmuz	 Milli	 İrade	 İmam	 Hatip	 Ortaokulu,	 Şehit	 Astsubay	 Muhammed	 Koşan	
Ortaokulu,	Turgut	Özal	Ortaokulu,	Kaleönü	Ortaokulu,	Özel	Bingöl	Hürriyet	Ortaokulu	ve	
Bingöl	Final	Akademi	Ortaokulu’nda	düzenlenen	imza	ve	söyleşi	günlerinde	öğrencilerle	
buluştu.	

Buluşmadan	önce	öğrenciler	ilgili	yazarın	kitaplarıyla	tanıştırılıyor.	Daha	sonra	imza	ve	
söyleşi	gününde	öğrencilerin	yazarla	buluşması	gerçekleştiriliyor.	
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Müdürlüğümüzün	Bingöl	 Okuyor	 projesi	 kapsamında	Kasım	 ayı	 içerisinde	Ortaokullar	
Arası	Mektup	Yazma	Yarışması	düzenlendi.	Koordinatörlüğünü	Vali	Kurtuluş	Şişmantürk	
Ortaokulunun	 üstlendiği	 yarışmaya	merkeze	 bağlı	 okulların	 katılımı	 sağlandı.	 Yarışma	
kapsamında	 öğrencilerin	 okudukları	 kitaplardan	 seçtikleri	 bir	 kahramana	 mektup	
yazmaları	 istendi.	 Mektuplar	 yazılırken	 kahramanın	 hangi	 yazarın	 hangi	 kitabından	
alındığı	da	bilgi	notu	olarak	mektubun	son	sayfasına	eklendi.	Öğrenciler	yazmış	oldukları	
mektuplarda	isim	yerine	rumuz	kullandı.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Bingöl	Okuyor	projesi	kapsamında	her	kademeden	okullara	yönelik	aylık	periyotlarda	“1	
Kitap	 Oku-Yorum”	 videoları	 hazırlanıp	 İl	 Milli	 Eğitim	Müdürlüğünün	 kurumsal	 sosyal	
medya	hesaplarında	yayınlanmaktadır.	Her	okul	 kademesindeki	 çalışmalardan	bazıları	
aşağıda	yer	almaktadır.	

Okullara	gönderilen	proje	yönergesinde	her	kademeden	belirli	okulların	hangi	ay	“1	Kitap	
Oku-Yorum”	 videosu	 hazırlayacağına	 dair	 bir	 etkinlik	 takvimi	 bulunmaktadır.	 Okul	
idaresi	 tarafından	 belirlenen	 danışman	 öğretmenlerin	 rehberliği	 ve	 teknik	 desteğiyle	
etkinlik	gerçekleştirilmektedir.	

Derecesi Öğrenci Adı Okulu Kitap ve Yazar Adı Kitap 
Kahramanın Adı 

Birinci Beyza 
Gende 

Cumhuriyet Kız İHO 
 

ÇÖL DENİZ 
Yazar -Sibel Eraslan Hazreti Hatice 

İkinci Sabiha 
Koşunalp 

Göltepesi Yeni Yerleşim 
Ortaokulu 

YÜREKDEDE İLE PADİŞAH 
Yazar- Cahit Zarifoğlu Yürekdede 

Üçüncü Rana Kut Çavuşlar Yeni Yerleşim 
Ortaokulu 

GÜN OLUR ASRA BEDEL 
Yazar- Cengiz Aytmatov Nayman Ada 



 

									
									ARGE	Bülteni						OCAK	2023							Sayı	18                                                                                               28 
  

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

“1	 Kitap	 Oku-Yorum”	 videolarıyla	 kitap	 okuma	 konusunda	 toplumsal	 farkındalık	
oluşturmak	 ve	 öğrencilere	 kitap	 okumayı	 özendirmek	 amaçlanmaktadır.	 Ayrıca	
öğrencilerin	 okuma	 anlama	 becerilerinin	 geliştirilmesi,	 kendilerini	 ifade	 etme	
kabiliyetlerinin	geliştirilmesi	 ve	öğrencilere	özgüven	kazandırılması	projenin	hedefleri	
arasında	yer	almaktadır.	
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											BİlİM YOLCULUĞU	
İlk	 kez	 2019-2020	 eğitim	 öğretim	 yılında	 hayata	 geçirilen	 Bingöl’de	 Bilim	 Yolculuğu	
projesi	pandemi	dönemindeki	aradan	sonra	kaldığı	yerden	devam	etti.	Dördüncü	yılını	
gerçekleştirdiğimiz	proje	kapsamında	ARGE	biriminin	koordinesinde	öğrenciler	okul	dışı	
öğrenme	ortamlarında	bilim	atölyelerine	katılıyorlar.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

İlkokul	 ve	 ortaokullara	 yönelik	 olarak	 gerçekleştirilen	 projede	 ilde	 belirlenen	 3	 bilim	
istasyonunda	 öğrencilere	 yönelik	 bilim	 etkinlikleri	 düzenleniyor.	 Proje	 yönergesinde	
bulunan	 takvim	 doğrultusunda	 haftanın	 belirli	 günlerinde	 belirlenen	 ilkokul	 ve	
ortaokullardan	 20	 kişilik	 öğrenci	 grupları	 öğretmen	 refakatinde	 bilim	 istasyonlarını	
ziyaret	ediyorlar.	Proje	kapsamında	belirlenen	bilim	istasyonlarımız	TBMM	Vakfı	Bingöl	
Fen	Lisesi,	Bingöl	Bilim	ve	Sanat	Merkezi	ve	Bingöl	STEM	Merkezinde	bulunuyor.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



 

									
									ARGE	Bülteni						OCAK	2023							Sayı	18                                                                                               30 
  

	

2022-2023	 Eğitim	 öğretim	 yılı	 Ekim	 ayından	 bu	 yana	 660	 öğrencimiz	 bilim	
istasyonlarımızı	 ziyaret	 etmiş	 olup	 yıl	 sonuna	 kadar	 1140	 öğrenciye	 ulaşılması	
planlanıyor.	Projenin	genel	amacı,	Bingöl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	Temel	Eğitim	Şubesine	
bağlı	 merkez	 ilkokullar	 ve	 ortaokullardaki	 öğrencilerde	 bilim	 kültürü	 oluşturmak	 ve	
onlara	 bilimi	 sevdirmek;	 Projenin	 özel	 amacı,	 paydaş	 kurumlarımızda	 oluşturulan	 3	
istasyonda	gerçekleştirilen	bilim	atölyelerinde	öğrencilerimizin	deneysel	ve	uygulamalı	
etkinliklerde	yer	almalarını	sağlamaktır.	
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BİNGÖL’DE SONBAHAR 
Bingöl’de	dört	yıldır	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	tarafından	lise	öğrencileri	arası	“Bingöl’de	
Sonbahar”	 başlıklı	 fotoğraf	 yarışması	 düzenleniyor.	 Geleneksel	 hale	 gelen	 Bingöl’de	
Sonbahar	 temalı	 fotoğraf	 yarışmasıyla	 fotoğrafçılık	 alanında	yetenekli	 liseli	 öğrencileri	
ortaya	çıkarmak	ve	gençlere	doğayı	sevdirmek	amaçlanıyor.		

Projeye	profesyonel	fotoğrafçılar	da	destek	veriyor.	Bingöl	Fotoğraf	ve	Sinema	Amatörleri	
Kulübü	(BİFSAK)	Derneği	Başkanı	Kenan	Nihat	Elçi	ve	dernek	üyeleri	Serhat	Bürke	ve	
Saim	Çakar	yarışmanın	jürisinde	yer	alıyor.		

Bu	yıl	dördüncüsü	düzenlenen	yarışmaya	il	merkezi	ve	ilçelerden	toplam	25	okuldan	130	
öğrenci	360	fotoğrafla	başvuru	yaptı.	Dereceye	giren	ilk	üç	fotoğraf	dışında	20	fotoğraf	da	
sergilenmeye	layık	görüldü.	

	

	

	

	

	

	

	

Yarışmada	Mevlâna	Kız	Anadolu	Lisesi	öğrencisi	Fatma	Danış	birinci	olurken	TBMM	Vakfı	
Bingöl	Fen	Lisesi’nden	Şirin	Polat	ikinci	ve	Genç	ilçesinde	bulunan	İbni	Sina	Mesleki	ve	
Teknik	Anadolu	Lisesinden	Beyza	Nur	Aran	üçüncü	oldu.	
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Birinci	 seçilen	 fotoğrafta	 Çapakçur	 deresi	 üzerinde	 yer	 alan	 ve	 şehrin	 iki	 yakasını	
bağlayan	Çapakçur	köprüsü	bulunuyor.	İkinci	fotoğrafta	Murat	nehri	kenarında	yer	alan	
Suvaran	köyü	yer	alıyor.	Üçüncü	fotoğrafta	da	Genç	ilçesine	bağlı	Doğanca	köyünden	bir	
köy	evi	manzarası	görülüyor.	

“Bingöl’de	Sonbahar”	lise	öğrencileri	arası	fotoğraf	yarışmasının	ödül	töreni	İl	Milli	Eğitim	
Müdürümüz	 Sayın	 Halil	 Yücel,	 Bingöl	 Fotoğraf	 ve	 Sinema	 Amatörleri	 Kulübü	 BİFSAK	
Başkanı	 Kenan	 Nihat	 Elçi,	 kurum	 yöneticileri	 ve	 okul	 müdürlerinin	 katılımlarıyla	
gerçekleştirildi.	

İl	 Milli	 Eğitim	Müdürümüz	 Halil	 Yücel,	 Bingöl	 Fotoğraf	 ve	 Sinema	 Amatörleri	 Kulübü	
Dernek	 Başkanı	 Kenan	 Nihat	 Elçi	 ve	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdür	 Yardımcısı	 Yusuf	 Tokuş	
tarafından	 öğrencilere	 ödülleri	 verildi.	 Dereceye	 giren	 okulların	 müdürlerine	 plaket	
takdim	edildi.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Projeye	profesyonel	fotoğrafçılar	da	destek	veriyor.	Bingöl	Fotoğraf	ve	Sinema	Amatörleri	
Kulübü	(BİFSAK)	Derneği	Başkanı	Kenan	Nihat	Elçi	ve	dernek	üyeleri	Serhat	Bürke	ve	
Saim	Çakar	yarışmanın	jürisinde	yer	alıyor.		

Bu	 yıl	 dördüncüsü	 yapılan	 proje	 kapsamında	 önceki	 yıllarda	 BİFSAK	 tarafından	 lise	
öğrencilerine	fotoğrafçılık	kursu	da	verilmişti.	
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İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürü	 Halil	 Yücel	 tarafından	 Bingöl	 Fotoğraf	 ve	 Sinema	 Amatörleri	
Kulübü	Dernek	Başkanı	Kenan	Nihat	Elçi	ile	dernek	üyeleri	Serhat	Bürke	ve	Saim	Çakar’a	
plaket	ve	teşekkür	belgeleri	takdim	edildi.	
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ETWıNNıNG 2022 
Bingöl’de	2022	yılında	alınan	ulusal	kalite	etiketlerinin	sayısı	önceki	yıla	göre	%47	artışla	
148’e	ulaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023	Yılında	23	okulumuz	eTwinning	Okulu	Etiketine	
başvuru	yapma	hakkı	kazandı!	

1. Ağaçeli 100.Yıl İlkokulu 
2. Ankara Büyükşehir Belediyesi İlkokulu 
3. Bal Peteği Anaokulu 
4. Bingöl Anadolu İmam Hatip Lisesi 
5. Borsa İstanbul  Mustafa Kemal Paşa İlkokulu 
6. Borsa İstanbul Kaleönü İlkokulu 
7. Borsa İstanbul Sarayiçi İlkokulu 
8. Çavuşlar Yeni Yerleşim Ortaokulu 
9. Hazarşah Yeni Yerleşim Ortaokulu 
10. Karşıyaka Anadolu Lisesi 
11. Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
12. Mimar Sinan İlkokulu 
13. Murat İlkokulu 
14. Öğretmen Hüseyin Artunç MTAL 
15. Saray Anaokulu 
16. Servi Merkez İlkokulu 
17. Sultan Abdulhamid Han Ortaokulu 
18. Şehit Kaymakam Ersin Ateş İlkokulu 
19. TBMM Vakfı Bingöl Fen Lisesi 
20. TOBB Cevdet Yılmaz Ortaokulu 
21. Turgut Özal Anaokulu 
22. Yeşilyurt Ortaokulu 
23. Zübeyde Hanım Anaokulu 
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Bayburt-Bingöl-Bitlis-Kahramanmaraş-Muş-
Nevşehir-Osmaniye	olmak	üzere	7	il	ortaklığında	
aday	 okullara	 yönelik	 olarak	 eTwinning	 Okulu	
Etiketi	Başvurusu	konulu	çevrimiçi	bilgilendirme	
toplantısı	yapıldı.	

eTwinning	İçerik	Geliştirme	Eğitmeni	Burhan	Sel	
tarafından	 yapılan	 bilgilendirme	 toplantısına	
yaklaşık	400	öğretmen	katılım	sağladı.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	
eTwinning	Okulu	Etiketi	Başvurusu	konulu	çevrimiçi	bilgilendirme	toplantısında	başvuru	
formu	tanıtılarak	sunulması	gereken	örnek	çalışmalar	paylaşıldı.	Soru-cevap	bölümünün	
de	yer	aldığı	bilgilendirme	toplantısına	ilimizden	23	eTwinning	Okulu	başvurusu	daveti	
alan	okullarımız	ekipleriyle	katılım	sağladı.	

OKUL ZİYARETLERİ 
eTwinning	 İl	 Koordinatörü	 Gülten	 Butakın	 yeni	 dönem	 başvuru	 sürecinde	 ikinci	 kez	
eTwinning	Okul	Etiketi	başvurusu	yapmaya	hak	kazanan	Zübeyde	Hanım	Anaokulu	ile	Bal	
Peteği	 Anaokulu	 ve	 Ankara	 Büyükşehir	 Belediyesi	 İlkokulu’nu	 ziyaret	 ederek	 başvuru	
planlama-istişare	toplantısında	okul	ekibiyle	bir	araya	geldi.		
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eTwinning	 faaliyeti	 okul	 ziyaretleri	 kapsamında	 ARGE	 biriminden	 eTwinning	 İl	
Koordinatörü	Gülten	Butakın	ve	Ramazan	Gündoğdu	Bilim	Teknik	ve	İnovasyon	Meslek	
Lisesini	 ziyaret	 ederek	 öğretmenlerle	 ESEP	portalı	 konusunda	 bilgilendirme	 toplantısı	
gerçekleştirdiler.	

 
	

	

	

	

	
 

	

Yunus	Emre	Anadolu	Lisesi	Tarafından	Yürütülen	eTwinning	
Projesine	Avrupa	Eğitim	Vakfı’ndan	2022	Yılı	Yeşil	Beceriler	Ödülü	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Yunus	 Emre	 Anadolu	 Lisesi	 Matematik	 Öğretmeni	 Hülya	 Buyankara	 ve	 öğrencilerinin	
Hırvatistan	 ve	 Ermenistan	 ile	 yürüttükleri	 "The	 Green	 Changemakers/Yeşil	 Fark	
Yaratanlar"	eTwinning	projesi	Avrupa	Eğitim	Vakfı'nın	2022	Yılı	Yeşil	Beceriler	ödülüne	
layık	görüldü.	

İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Halil	Yücel,	Yunus	Emre	Anadolu	Lisesi	Müdürü	Abdulselam	Beğiç,	
“Yeşil	 Fark	 Yaratanlar”	 eTwinning	 projesinin	 yürütücüsü	Matematik	 Öğretmeni	 Hülya	
Buyankara	ve	proje	ekibinde	yer	alan	öğrencileri	makamında	kabul	ederek	tebrik	etti.	
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eTwinning	İl	Koordinatörleri	Tarafından	EBA	Platformunda	Bulunan	
MatemaTİK	Dijital	Eğitim	Platformunun	Tanıtılması	

Bakanlığımız	 tarafından,	 matematik	 dersinin	 öğrenimini	 günlük	 yaşam	 becerilerine	
uyarlayarak	 hem	 kolaylaştırmak	 hem	 de	 öğrencilerin	 bu	 dersi	 küçük	 yaştan	 itibaren	
sevmelerini	 sağlamak	 amacıyla	 başlatılan	 Matematik	 Seferberliği	 çerçevesinde	
eTwinning	il	koordinatörlerine	çevrimiçi	olarak	eğitim	verilmiştir	ve	illerde	matematik	
portalının	 tanıtımının	 yapılması	 planlanmıştır.	 Bu	 kapsamda	 il	 koordinatörlerinin	
Matematik	Dijital	Eğitim	Platformunun	tanıtılmasını	organize	etmeleri	amaçlanmıştır.	

Bakanlığımız	 tarafından	 Matematik	 Seferberliği	 kapsamında	 oluşturulan	 Matematik	
Portalının	Bingöl	merkezde	görev	yapan	sınıf	öğretmenleri	ile	okul	öncesi	öğretmenlerine	
yönelik	tanıtım	toplantısı	çevrimiçi	olarak	gerçekleştirildi.	

Aynı	 zamanda	 hepsi	 eTwinner	 olan	 Sınıf	 Öğretmenleri	 Güldane	 Atmaca,	 Baran	 Tigan,	
Pınar	 İnce,	 Semra	 Dağ	 ve	 Okul	 Öncesi	 Öğretmeni	 Ayşe	 Yaşa	 eba	 portalında	 bulunan	
matematik	 Dijital	 Eğitim	 Platformunu	 kendi	 okul	 ve	 sınıf	 düzeylerine	 uygun	 içerikler	
üzerinden	tanıttılar.	

	

	

	

	

	

	

	

https://matematik.eba.gov.tr	 bağlantı	 adresinde	 bulunan	 Matematik	 Dijital	 Eğitim	
Platformunun	 ortaokul	 ve	 lise	 düzeyindeki	 tanıtımı	 Matematik	 Öğretmenleri	 Hülya	
Buyankara	ve	Muhtesim	Tunç	tarafından	yapıldı.	

	

Matematik	Dijital	Eğitim	Platformu	öğrencilerimiz	için	öğretim	programına	bağlı	olmadan	
matematiğin	 günlük	 hayattaki	 yerini;	 animasyonlar,	 videolar,	 etkileşimli	 içeriklerle	
sunmayı	ve	matematiği	keşfetme	süreçlerini	desteklemeyi	amaçlıyor.	Ayrıca	konu	özetleri	
ve	konu	anlatım	videolarıyla	sınıf	içi	öğrenme	süreçlerini	de	destekliyor.	

YEĞİTEK	 Genel	 Müdürlüğü	 tarafından	 sağlanan	 donanım	 ve	 alt	 yapı	 eTwinning	
projelerinde	BT	araçlarının	derslerde	etkin	kullanılmasına	önemli	katkı	sağlamaktadır.	
Bu	 nedenle,	 illerimizde	 eTwinning	 faaliyetlerinin	 sayısının	 ve	 etkinliğinin	 artırılması	
YEĞİTEK	Genel	Müdürlüğünün	hedefleri	arasındadır.	



 

									
									ARGE	Bülteni						OCAK	2023							Sayı	18                                                                                               38 
  

eTwinning MatemaTİK Çalıştayı 
Bakanlığımız	 tarafından	 başlatılan	
"Matematik	 Seferberliği"ne	 katkı	 sunmak	
amacıyla	yapılan	matematik	odaklı	eTwinning	
Çalıştayı,	24-26	Kasım	2022	tarihleri	arasında	
Antalya'da	 yapıldı.	 Çalıştay,	 YEĞİTEK	 Genel	
Müdürlüğü	 tarafından	 yürütülmekte	 olan	
eTwinning	faaliyeti	kapsamında	kalite	etiketi	
almaya	 hak	 kazanarak	 projeleriyle	 başarı	
sağlayan	 öğretmenlerin	 bilgi	 ve	
deneyimlerinin	 "Matematik	 Seferberliği"ne	
katkı	sağlaması	amacıyla	düzenlendi.	

İlimizden	Matematik	Öğretmenleri	Hülya	Buyankara	(Yunus	Emre	Anadolu	Lisesi)	ve	Elif	
Yorulmaz	 ‘ın	 (Çavuşlar	 Yeni	 Yerleşim	 Ortaokulu)	 katılım	 sağladığı	 çalıştayda	
akademisyenler	 tarafından	 gerçekleştirilen	 sunumların	 yanı	 sıra,	 atölye	 ve	 stant	
uygulamaları	ile	matematik	temalı	projelere	ilham	verecek	etkinlikler	yapıldı.	Çalıştaya,	
16	eğitmen,	ilköğretim	kademesinden	158	öğretmenle	birlikte	toplamda	174	kişi	katıldı.	
Çalıştay	sonunda,	matematik	alanında	40	eTwinning	projesi	başlatıldı.	

	

	

	

	

	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

									
									ARGE	Bülteni						OCAK	2023							Sayı	18                                                                                               39 
  

eTwinning İl Koordinatörleri Çalıştayı 
Antalya'da	 11-13	 Kasım	 2022	 tarihlerinde	 eTwinning	 İl	 Koordinatörleri	 Çalıştayı	
gerçekleştirildi.	Çalıştaya	eTwinning	Değerlendirme	Ekibi,	İçerik	Geliştirme	Ekibi,	Sosyal	
Medya	 Ekibi	 ve	 eTwinning	 Öğretmen	 Akademisi	 çalışmasına	 destek	 veren	
akademisyenler	ve	eTwinning	il	koordinatörleri	katıldı.	

eTwinning	 İl	 Koordinatörleri	 Çalıştayı'nda	 ise	 eTwinning	 çalışma	 gruplarının	 meslekî	
gelişimlerine	 yönelik	 konular	 anlatıldı.	 Ayrıca	 çağrılı	 konuşmacı,	 atölye,	 etkinlik,	 stant	
uygulamalarına	yer	verilerek	çalıştay	tamamlandı.	eTwinning	İl	Koordinatörümüz	Gülten	
Butakın’ın	katılım	sağladığı	çalıştayda	ESEP	platformuna	yönelik	bilgilendirme	toplantısı	
da	yer	aldı.	

	

	

	

	

 

 

 

 

13. eTwinning Ulusal Konferansı 
eTwinning	 faaliyeti	 yıllık	 çalışma	 planı	
kapsamında	26-28	Aralık	2022	tarihleri	arasında	
Antalya’da	 13.eTwinning	 Ulusal	 Konferansı	
düzenlendi.	 Konferansa	 ilimiz	 MEV	 Öğretmen	
Serkan	 Akyaz	 İlkokulu’ndan	 Sınıf	 Öğretmeni	
Ömür	Burhan	katılım	sağladı.	

Bu	 yıl	 13'üncüsü	 yapılan	 eTwinning	 Ulusal	
Konferansı'na	 geçtiğimiz	 yıl	 gerçekleştirmiş	
oldukları	uluslararası	projelerle	en	yüksek	puanı	
alan	proje	sahibi	öğretmenlerin	yanında	bakanlık	
yetkilileri,	 atölye	 liderleri,	 üniversitelerden	 akademisyenler	 ve	 Ulusal	 Ajans	 yetkilileri	
olmak	 üzere	 toplam	296	 kişi	 katıldı.	 Konferansta,	 eTwinning	Özel	 Ödül	 kategorilerine	
göre	en	başarılı	projelere	ödülleri	takdim	edildi.	

Konferansta;	 eTwinning	 faaliyeti	 eğitimleri,	 eğitimde	 teknoloji	 kullanımı,	 eTwinning		
Projelerinin	Erasmus'a	 entegrasyonu,	 P4C,	 zekâ	 oyunları,	 öğretmen	 eğitimi	 akademisi,	
oyunlaştırma,	 origami,	 ölçme	 ve	 değerlendirme	 uygulamaları,	 ritim	 ve	 hareket	
etkinliklerinin	derslerde	kullanımı,	STEM	atölyeleri	gibi	eğitimlerin	yanında	matematik	
ve	İngilizce	seferberliğine	katkı	sağlayacak	atölyeler	yer	aldı.	
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BİNGÖL matematik seferberlİĞİ çalıştayı 
	

Bilindiği	 üzere	 matematik	 dersinin	
öğrenimini	 günlük	 yaşam	 becerilerine	
uyarlayarak	 hem	 kolaylaştırmak	 hem	 de	
öğrencilerin	bu	dersi	küçük	yaştan	itibaren	
sevmelerini	 sağlamak	 amacıyla	
Bakanlığımız	 ile	 TÜBİTAK	 iş	 birliği	 ile	
"Matematik	 Seferberliği"	 projesi	
yürütülmektedir.	 Proje	 kapsamında	
ilimizde	 30	 öğretmenin	 katılımıyla	
"Matematik	 Seferberliği"	 çalıştayı	
gerçekleştirildi.	 İki	 gün	süren	çalıştayda	6	
masada	 farklı	 konu	 başlıkları	 altında	
çalışma	gerçekleştirildi.	

	

	

	

Konu	başlıkları;		

- Matematik	Öğretiminde	Teknolojinin	
Kullanımı	

- Matematik	Öğretim	Yöntemleri	
- Müfredatın	İncelenmesi	ve	Veli	Profili	
- Materyal	Kullanımı	ve	Farklı	

Uygulamalar	
- Ölçme	ve	Değerlendirme	
- Mesleki	Gelişim	
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Çalıştay	kapsamında	katılımcıların	beyin	fırtınası,	tartışma,	müzakere,	gibi	yöntemler	
uygulayarak,	masalar	için	oluşturulan	masa	tespit	formuna	bağlı	olarak	(Problem	
Alanları/	sorunlar,	Çözüm	Önerileri,	Projeler,	Hedefler,	Riskler,	Tedbirler,	Sonuç	ve	
Öneriler)	görüş	alışverişinde	bulunmaları	sağlanmıştır.	Tartışma	sonrasında	her	masada	
belirlenen	konu	başlığı	altında	bir	rapor	oluşturulmuştur.	Her	masa	raportörü	kısa	bir	
sunumla	belirlenen	konu	başlığı	hakkındaki	raporun	sunumunu	gerçekleştirmiştir.	Son	
olarak	masa	raporları	birleştirilerek,	oluşturulan	çalıştay	raporu	ilimizdeki	okullara	ve	
öneri	niteliğinde	bakanlığımıza	sunulacaktır.	
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Sertifika	programına	katılan	İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Halil	Yücel	yapılan	çalışmanın	ilimiz	
nezdinde	çok	kıymetli	olduğunu,	çalıştay	raporlarının	ülke	genelinde	yapılacak	
çalışmalara	katkı	sunacağına	inandığını	dile	getirerek	düzenleyici	ve	katılımcılara	
teşekkürlerini	iletti.	Ardından	İl	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcısı	Yusuf	TOKUŞ	ve	
ortaöğretimden	sorumlu	Şube	Müdürü	Muhittin	KAYA	katılımcıların	sertifikalarını	
takdim	etti.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



 

									
									ARGE	Bülteni						OCAK	2023							Sayı	18                                                                                               43 
  

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



 

									
									ARGE	Bülteni						OCAK	2023							Sayı	18                                                                                               44 
  

DEĞERLER EĞİTİMİ 
Arge	 Birimi	 tarafında	 Değerler	 Eğitimi	 projesi	 kapsamında	 yürütülen	 çalışmaların	
nitelikli	 hale	 getirilmesi	 için	 tüm	 okul/kurumlara	 yönelik	 bir	 yönerge	 hazırlandı.	
Yönergeye	göre	etkinlikler	aşağıdaki	yönteme	göre	uygulanacaktır:	

Projenin	ana	çıkış	noktası	Bingöl	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	tarafından	her	ay	bir	değerin	
belirlenmesi	ve	belirlen	değer	başlıklarıyla	alakalı	ilkokullarda;		

Birinci	 hafta	 ve	 ikinci	 hafta;	 tavsiye	 edilen	 etkinliklerin	 hazırlanması		
Üçüncü	dördüncü	hafta;	etkinliklerin	yapılması	şeklinde	olacaktır.	Ayrıca	her	hafta	
Pazartesi	 günü	 kitap	 okuma	 saatinde;	 Diyanet	 İşleri	 Başkanlığı	 tarafından	 ilkokul	
kademesinde	 eğitim	gören	öğrencilere	 yönelik	hazırlanan	 “Hikâyelerle	Çocuklara	
40	Ayet	”	kitabından	1	hikâye	okutulacaktır.		

Ortaokul	ve	liselerde	ise;		

- Birinci	hafta;	seminerler	için	hazırlık	yapılması		
- İkinci	hafta;	seminerin	yapılması		
- Üçüncü	hafta;	örnek	şahsiyet	ile	ilgili	tanıtıcı	hazırlıkların	yapılması		
- Dördüncü	hafta;	örnek	şahsiyet	ile	ilgili	tanıtımların	yapılması	sağlanacaktır.		

Bunun	 dışında	 proje	 hedeflerinin	 gerçekleştirilmesine	 katkı	 sağlamak	 amacıyla	 her	
kademe	düzeyinde	değerler	eğitimi	ile	ilgili	yarışmalar	düzenlenecektir.	Ayrıca	her	hafta	
pazartesi	günü	kitap	okuma	saatinde;	Hz.	Muhammed	(sav)	ve	ashabının	hayat	ölçülerinin	
yer	 aldığı,	 aynı	 zamanda	 Sadi	 Şirazi’nin	 eseri	 olan	 Bostan	 ve	 Gülistan’dan	 seçme	
hikâyelerden	oluşan	kitapçık	okutulacaktır.		
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DEĞERLER EĞİTİMİ PROGRAMLARI 
	

Araştırmacı	 Yazar	 Ramazan	
Kayan	 tarafından	 "Hz.	
Muhammed'in	 İletişim	 İlkeleri"	
konulu	konferans	düzenlendi.	İl	
Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	
tarafından	 yürütülen	Değerler	
Eğitimi	projesi	kapsamında	"Hz.	
Muhammed'in	 İletişim	 İlkeleri"	
konulu	 program	 Araştırmacı	
Yazar	 Ramazan	 Kayan,	 İl	 Milli	
Eğitim	 Müdürü	 Halil	 Yücel,	 İl	

Müftüsü	 Mustafa	 Topal,	 Gençlik	 ve	 Spor	 İl	 Müdürü	 Mustafa	 Loğoğlu,	 öğrenci	 ve	
velilerimizin	katılımlarıyla	gerçekleştirildi.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Konferansta	söz	alan	İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Halil	Yücel;		

"Malumunuz	 içerisinde	 bulunduğumuz	 ay,	 Emsalsiz	 Örnek	 şahsiyet	 Hz.	 Muhammed	
(sav)in	Dünya'ya	teşrif	ettiği	bir	aydır.	Efendimiz	-Sallâllâhu	Aleyhi	ve	Sellem-	bizler	için	
yeryüzüne	 gelmiş	 en	 mükemmel	 örnektir.	 Her	 insan	 kendi	 hayatıyla	 Peygamber	
Efendimiz	'in	hayatı	arasında	bir	bağ	kurabilir.	
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	İnsanlığın	en	hazinli	yönü	olan	yetim	ve	öksüzler	için;	o	daha	küçük	yaşta	hem	yetim	hem	
öksüzdü.	

- Ticaret	yapanlar	için;	gençlik	yıllarında	ticaretle	uğraşırdı.	
- Eğitimle	uğraşanlar	için;	Bedevi	insanlardan	faziletler	medeniyeti	çıkaracak	kadar	

başarılı	bir	eğitimci	oldu.	
- Ebeveynler	için	Hz.	Fatıma'nın	babası,	
- Komutanlar	için	Bedir'de,	Uhud'da	cesur	bir	komutan,	
- Liderler	için	Mekke'de	devlet	yönetiminin	başında	âdil	ve	asil	bir	lider	

Velhasıl	hayatın	her	alanında	O	(sav)	vardı.	Ve	insanoğlunun	yegâne	kurtuluş	yolu	da	O'nu	
anlamaktan	ve	O'nun	izini	takip	etmekten	geçmektedir.	

Kelimelerin	kifâyet	edemeyeceği	Peygamber	Efendimiz'i	bu	kadar	kısa	sürede	anlatmak	
ne	mümkün!	Ancak	süremizin	kısıtlı	olması	nedeniyle	sözlerimi	burada	sonlandırıp	uzak	
yollardan,	 ta	 İstanbul'dan	 gelerek	 bizleri	 onore	 eden	 değerli	 misafirimiz	 Araştırmacı-
Yazar	 Ramazan	 Kayan	 Beye	 teşekkürlerimi	 sunar,	 programımızın	 hayırlara	 vesile	
olmasını	Cenab-ı	Hak'tan	niyaz	ederim."	dedi.	
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Araştırmacı	 Yazar	 Dr.	 Ferhat	 Aslan	 Tarafından	 "Aile	 Bilinci"	 Konulu	 Konferans	
Düzenlendi.	

	

İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğümüz	tarafından	Değerler	Eğitimi	Projesi	kapsamında	Dr.	Ferhat	
Aslan'ın	katılımıyla	"Aile	Bilinci"	konulu	konferans,	Bingöl	halkının	yoğun	ilgisine	mazhar	
oldu.	 Bingöl	 Üniversitesi	 Recep	 Tayyip	 Erdoğan	 Kongre	 Merkezi'nde	 gerçekleştirilen	
söyleşiye	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcımız	Yusuf	Tokuş,	Şube	Müdürümüz	Muhittin	Kaya	
ve	çok	sayıda	vatandaşımız	katıldı.	

	

Dr.	Ferhat	Aslan;	eşler	arası	sorunlar,	sağlıklı	ve	doğru	
çocuk	 eğitimi,	 evlilik	 psikolojisi,	 kişisel	 gelişim	 ve	
yaşam	 motivasyonu	 gibi	 pek	 çok	 konuya	 ışık	 tuttu.	
Değerler	 Eğitimi	 projesi	 kapsamında	 çeşitli	
etkinlikleri	vatandaşlarla	buluşturan	Müdürlüğümüz,	
'Aile	 Bilinci'	 konulu	 söyleşi	 etkinliği	 düzenledi.	 Aile	
Danışmanı	 Dr.	 Ferhat	 Aslan'ın	 katılımıyla	 Bingöl	
Üniversitesi	 Recep	 Tayyip	 Erdoğan	 Kongre	
Merkezi'nde	 gerçekleştirilen	 söyleşiye vatandaşlar	
yoğun	ilgi	gösterdi.	Aile	hayatında	ve	toplumsal	alanda	
mutluluğa	ulaşmak	ile	ilgili	hazırladığı	eğitim	videoları	
ve	katıldığı	seminerlerle	birçok	insanın	hayatına	etki	
eden	Dr.	Ferhat	Aslan,	yoğun	katılımla	gerçekleştirilen	
etkinlikte;	 Aile	 Bilinci,	 eşler	 arası	 sorunlar,	 ergenlik	
dönemi,	 sağlıklı	 ve	 doğru	 çocuk	 eğitimi,	 evlilik	
psikolojisi,	kişisel	gelişim	ve	yaşam	motivasyonu	gibi	
pek	çok	konuya	ışık	tuttu.	 
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Mehmet	Akif	Ersoy'u	Anma	Programı	Düzenlendi	

Müdürlüğümüz	 Arge	 Birimi	 koordinesinde,	 Doğa	 Koleji	 iş	 birliğiyle	 Değerler	 Eğitimi	
çalışmaları	kapsamında	"Mehmet	Akif	Ersoy'u	Anma"	programı,	TBMM	Başkan	Müşaviri	
Prof.	Dr.	Abdülhakim	KOÇİN	ve	İstanbul	Fatih	Sultan	Mehmet	Vakıf	Üniversitesi	Edebiyat	
Fakültesi	Türk	Dili	ve	Edebiyatı	Bölümü'nde	Öğretim	Üyesi	Prof.	Dr.	Dursun	Ali	TÖKEL'in	
konuşmalarıyla	gerçekleştirildi.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Halil	YÜCEL'in	açılış	ve	selamlama	konuşmasının	ardından	Bingöl	
Üniversitesi	 Rektörü	 Prof.	 Dr.	 İbrahim	 ÇAPAK'ın	 selamlama	 konuşması	 yer	 aldı.	 Bu	
konuşmanın	 ardından	 Prof.	 Dr.	 Abdülhakim	 KOÇİN,	 "Mehmet	 Akif	 Ersoy'da	 İstiklal	
Düşüncesi"	konulu	sunumunu,	Prof.	Dr.	Dursun	Ali	TÖKEL,	"Mehmet	Akif	Ersoy'da	Çocuk	
Eğitimi"	konulu	sunumunu	gerçekleştirdiler.  
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GENÇ İSTİHDAMI İÇİN MESLEKİ EĞİTİM PROJESİ 
	

Müdürlüğümüz	 tarafından	 SOGEP	 2022	 Programı	
kapsamında	hazırlanan	ve	Fırat	Kalkınma	Ajansı	tarafında	
desteklenen	 "Genç	 İstihdamı	 İçin	 Mesleki	 Eğitim"	 adlı	
projenin	 açılış	 ve	 tanıtım	 toplantısı	 23	 Kasım	 Çarşamba	
günü	Bingöl	il	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	Konferans	Salonunda	
gerçekleştirildi.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Program	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürü	 Halil	 YÜCEL'in	
açılış	ve	selamlama	konuşması	 ile	başladı.	YÜCEL,	
"Mesleki	 Eğitim	 Meselesi	 Memleket	 Meselesi"	
şiarıyla	 yola	 çıkarak	 hazırladığımız	 projemiz	
ilimizin	hem	mesleki	okullarının	gelişimine	hem	de	
gençlerin	 istihdamına	katkı	sağlaması	yönüyle	bir	
vizyonla	 hazırlanmıştır.	 Ülkemizin	 yarınları	 için,	
gelecek	 vizyonu	 için	 başta	 da	 dediğimiz	 gibi	
"memleket	meselesi"	gördüğümüz	mesleki	eğitimi	
güçlendirip	 genç	 istihdamına	 katkı	 sağlamayı	
hedeflediğimiz	 projemizin	 ilimize	 hayırlar	
getirmesini	 temenni	 ediyorum."	 şeklinde	
açıklamalarda	bulundu.  
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Programda	 protokol	 konuşması	 yapan	 Fırat	 Kalkınma	 Ajansı	 Genel	 Sekreteri	 Dr.	
Abdulvahap	YOĞUNLU,	 projenin	 ilin	 genç	 istihdamı	 açısından	 önemli	 bir	 hedefe	 sahip	
olduğunu,	 Bingöl’de	 hizmet	 ve	 istihdam	 alanlarında	 yetersiz	 bulunan	 alanlara	 çözüm	
ürettiğini	ve	mesleki	eğitim	merkezlerinin	niteliğini	artırdığını	dile	getirmiştir. 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Son	olarak	Proje	Koordinatörü	Muhammed	Fatih	KARTAL,	projenin	faaliyetleri	hakkında	
katılımcılara	sunum	yaparak	toplantı	sonlandırılmıştır.	Sunumda;	

- Proje	Ekibinin	Tanıtılması	
- Proje	Hedeflerinin	Aktarılması	
- Faaliyetlerin	Tanıtımı	
- Proje	kapsamında	kurulacak	atölyelerle	ilgili	

konulara	değinilmiştir.	

Toplantıya	 Fırat	 Kalkınma	 Ajansı	 Genel	 Sekreteri	
Dr.	 Abdulvahap	 YOĞUNLU,	 Bingöl	 İl	 Milli	 Eğitim	
Müdürü	 Halil	 YÜCEL,	 Bingöl	 Müftüsü	 Mustafa	
TOPAL,	 Gençlik	 ve	 Spor	 İl	 Müdürü	 Mustafa	
LOĞOĞLU,	 FKA	 Bingöl	 Yatarım	 ve	 Destek	 Ofisi	
Başkanı	 İsa	 TELİMEN,	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 İl	
Müdürü	Mesut	 İLHAN,	 Çevre	 -	 Şehircilik	 ve	 İklim	
Değişikliği	İl	Müdürü	İsa	GÜLGÜR,III.	Kısım	Sanayi	
Sitesi	Kooperatifi	Başkanı	Murat	KILIÇ,	sivil	toplum	
kuruluşlarının	 temsilcileri,	 proje	 ekibi	 ve	 kurum	
müdürleri	katılmıştır.	
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       ARGE BİRİMİ İLETİŞİM  
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Adı Soyadı Görevi Telefon 

Yusuf TOKUŞ Müdür Yardımcısı 04262191204 

Ramazan GÜNDOĞDU Proje Koordinatörü 04262191349 

Muhammed Fatih KARTAL Proje Koordinatörü 04262191348 

Gülten BUTAKIN Proje Koordinatörü 04262191347 

Yunus GÜNERİGÖK Proje Koordinatörü 04262191350 
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Karşıyaka Mah. Hikmet Tekin  
Bulvarı No2/1-Bingöl 

http://bingolarge.meb.gov.tr arge12@meb.gov.tr 


